

Sveriges Lärare

Hej medlem!

Det har hänt mycket under 2023 och här kommer en liten reflektion från oss.

Utbildningsnämnden fattade beslut om att stänga tre grundskolor och fem förskolor. Ett snabbt beslut som inte var välgrundat och som skapade mycket extra arbete för berörda enheter och för oss förtroendevalda på Sveriges Lärare Norrköping. Politikerna i nämnden har dock tagit åt sig av den kritik som kommit och hädanefter finns en mer transparent dialog i kommande processer, bland annat kring gymnasiet som nu är i en rörig och osäker situation, då det finns förslag på förflyttningar av program m.m.

Det har varit många förhandlingar om intern rörlighet och flera enheter har omorganiserat sig pga. minskade barn/elevgrupper. Tyvärr ser 2024 lika mörk ut med minskade barnkullar och ökande omkostnader för alla våra verksamheter där Sveriges Lärare har medlemmar.

Jonas Eriksson, tidigare verksamhetschef på gymnasiet, hälsar vi välkommen som utbildningsdirektör i Norrköpings kommun. Vi önskar honom lycka till och ser fram emot ett bra samarbete.

2024 skrivs ett nytt avtal för oss i Sveriges Lärare med arbetsnamn HÖK24. Efter nyår tar förhandlingarna fart och ett nytt avtal förväntas vara klart till 1/4-2024. Hur långt avtalet blir och vad det kommer att innehålla ser vi med spänning fram emot.

Vi önskar dig en God Jul och ett Gott Nytt År!

Heikki Bodsunder, ordförande
Niclas Sjöström, vice ordförande
Sofia Wenhov, vice ordförande

Kontakt

Hospitalsgatan 20, vån 2
011-152253
norrkoping@sverigeslarare.se



Kommande händelser

- **Syv-lunch** 18/1
- **Ombudsutbildning del 4** 25/1–26/1
- **Stadieträffar:**
 - **7-9** 23/1
 - **F-6** 1/2
 - **Gy** 7/2

Sociala medier



Sveriges Lärare Norrköping



sveriges_larare_norrkoping

Nytt avtal 2024

Nu startar avtalsrörelsen för över 200 000 lärare och studie- och yrkesvägledare i kommun- och regionsektorn. Detta driver Sveriges Lärare i förhandlingarna med SKR och Sobona.

Sveriges lärare och studie- och yrkesvägledare har ett viktigt samhällsuppdrag; att ge barn och elever en likvärdig utbildning av högsta kvalitet. För att lyckas med det behövs rätt förutsättningar. Det handlar om bättre arbetsmiljö, en rimlig arbetsbelastning och om en skälig lön kopplad till yrkets stora ansvar.

När vi nu går in förhandlingar om ett nytt kollektivavtal vill vi hitta lösningar som gör att fler ska vilja bli, och orka fortsätta jobba som, lärare och studie- och yrkesvägledare.

Sveriges Lärare driver bland annat:

- Att lärares löner prioriteras och uppvärderas. För det krävs en löneutveckling minst i nivå med den övriga arbetsmarknaden!
- Att det ska finnas balans mellan uppdragets olika delar - en reglering behövs av förhållandet mellan undervisning och för- och efterarbete, liksom planeringstid.
- Att tid och förutsättningar säkras för kontinuerlig fortbildning och kompetensutveckling.

Lokal skolformsförening i Sveriges Lärare Norrköping

I Sveriges Lärares grundstruktur finns tre skolformsföreningar:

- Nationell skolformsförening Förskola
- Nationell skolformsförening Grundskola
- Nationell skolformsförening Gymnasieskola och Vuxenutbildning

Föreningarnas uppgift är att bevaka medlemmars frågor och ta fram politisk riktning inom den specifika skolformen. En lokal skolformsförening kan bildas inom lokalförening, regionalförening, riksförening eller riksorganisation för att lyfta frågor som berör en specifik

Bra länkar

www.sverigeslarare.se/

www.av.se

www.skolverket.se

www.prevent.se

www.minpension.se/

mintrygghet.se/

www.lararforsakringar.se/

www.suntarbetsliv.se

www.kompetensforsorjningskola.se/

www.forsakringskassan.se/

skolform och skapa tydligare fokus för dessa. Val till de lokala skolformsföreningarna sker vid varje årsmöte i lokalföreningen.

Det går även att bilda andra föreningar för att lyfta frågor som berör en specifik grupp av medlemmar, till exempel kulturskolan, fritidshem eller studie- och yrkesvägledare. Är man intresserad av att starta en annan förening ska det anmälas till styrelsen innan 1 februari nästkommande år.

En skolformsförening drivs av de medlemmar och ombud som ingår i respektive skolform. Det är också de som har rätt att vid årsmöte rösta om skolformsföreningens vara eller inte vara. Formerna för hur skolformsföreningen skall fungera tas vid ett möte ca 2 veckor efter årsmötet. Där deltar arbetsplatsombud från de berörda skolformerna och representant från styrelsen.

Ta del av mer information kring skolformsföreningar digitalt eller fysiskt **18 januari kl.18:00**. Anmälan görs via Sveriges Lärares utbildningsportal. <https://utbildning.sverigeslarare.se/>

SYV-lunch

Vi fortsätter att träffa våra studie- och yrkesvägledare på lunch där vi nätverkar och diskuterar aktuella frågor. Är du SYV och tycker att detta låter trevligt så är du välkommen till Rosen, Trädgårdsgatan 21, **torsdagen den 18 januari kl.11-13** och **torsdagen den 7 mars kl.11-13**. Ingen föranmälan krävs.

Årsmöte 2024

Vi vill uppmärksamma dig på att datum för nästa års årsmöte är bestämt. **Planera in onsdagen den 6 mars** redan nu. Mer information kommer i nästa medlemsnytt.

Ombudsutbildning

Är du nytt arbetsplatsombud och/eller skyddsombud så ska du gå våra utbildningar. Är du erfaren ombud, men känner att du behöver uppdatera din kunskap så är du välkommen att anmäla dig också. Nu ligger datum för del 4 på utbildningsportalen. Utbildningen är en fysisk tvådagarsutbildning under **25 och 26 januari**.

Sveriges Lärare



Rätt uppgifter i medlemsregistret!

Vi uppmanar dig att logga in på www.sverigeslarare.se för att på din sida kontrollera och uppdatera dina kontaktuppgifter och arbetsplats. Sveriges Lärare skickar regelbundet ut aktuell information till den e-postadress som du har angivit i dina kontaktuppgifter.

Inför avtalsrörelsen är det extra viktigt att du ser till att vara registrerad på rätt arbetsplats. Blir det skarpt läge med risk för konflikt måste vi veta var våra medlemmar finns.